
JARNÍ CENA DUKLY
13.4.2024

Pořadatel: SSK DUKLA Plzeň
Místo: Plzeň - Lobzy
Výsledkové listiny

pistolové disciplíny

13.4.2024

SCOPI software

StPi 3x20 Otevřená

SP 30+30 Muži

SP 30+30 Senioři

SP 30+30 Ženy, Juniorky, Junioři

SP 30+30 Dorost



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 1
Disciplína Standardní pistole 3x20 ran
Kategorie Otevřená
Datum 13.4.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 17 TUPÝ  Antonín 1999 39374 94 97 191 92 96 188 92 91 183 562
0370 - SSK DUKLA Plzeň 7xCT

2 16 ŠKORPIL Václav 2005 43044 92 96 188 97 92 189 88 96 184 561
0370 - SSK DUKLA Plzeň 10xCT

3 9 KRAJČ Petr 2002 41934 93 95 188 93 95 188 91 93 184 560
0373 - SSK KOVONA Karviná 14xCT

4 4 HEJNA Vojtěch 2000 39895 94 90 184 96 92 188 90 95 185 557
0012 - SSK OLYMP Plzeň 10xCT

5 2 CUNDA Martin 2005 42288 96 93 189 90 94 184 89 92 181 554
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 3xCT

6 3 SKUPA Jindřich 1962 03970 89 96 185 93 96 189 90 85 175 549
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

7 11 ČMUGR Tomáš 1979 34207 94 93 187 89 90 179 83 94 177 543
0037 - SSK Dvory 11xCT

8 15 HOUZER Tomáš 1976 43479 91 94 185 87 90 177 88 86 174 536
0049 - SSK Vlašim 4xCT

9 7 KUŽVART Pavel 1963 04050 93 92 185 90 90 180 90 75 165 530
0640 - SSK SKP AKADEMIA PRAHA 7xCT

10 6 MAREČEK Štěpán 2008 43931 89 92 181 86 94 180 87 81 168 529
0015 - SSK Plzeň - Slovany 8xCT

11 8 ČUPKA Filip 2006 42987 81 89 170 90 91 181 85 85 170 521
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

12 5 BUJOK Patrik 2008 45055 92 92 184 83 87 170 79 82 161 515
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

13 1 POJER Martin 2000 41783 90 90 180 81 81 162 82 89 171 513
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

14 13 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 93 92 185 93 75 168 79 81 160 513
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

15 12 FIKR Ondřej 2007 44531 85 81 166 68 79 147 67 68 135 448
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

16 14 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 81 74 155 75 79 154 65 61 126 435
0121 - SSK Chaloupky 4xCT

17 10 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 79 84 163 71 58 129 66 46 112 404
0069 - SSK DUEL Praha 2xCT

18 18 SPINER Bohuslav 1950 18317 85 83 168 6 0 6 0 0 0 174
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň DNF - 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 2
Disciplína 25m pistole
Kategorie Muži
Datum 13.4.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 32 KRAJČ Petr 2002 41934 94 93 97 284 98 98 96 292 576
0373 - SSK KOVONA Karviná 16xCT

2 47 TUPÝ  Antonín 1999 39374 90 97 97 284 97 97 97 291 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 16xCT

3 19 ČMUGR Tomáš 1979 34207 94 96 94 284 97 95 94 286 570
0037 - SSK Dvory 12xCT

4 67 LÁT Jindřich 1973 43057 94 98 98 290 94 93 91 278 568
0115 - SSK Karlovy Vary - Březová 18xCT

5 15 HOUZER Tomáš 1976 43479 93 93 97 283 96 94 93 283 566
0049 - SSK Vlašim 15xCT

6 25 HORÁK Karel 1975 43333 96 94 92 282 94 91 93 278 560
0175 - SSK Benešov 7xCT

7 49 POJER Martin 2000 41783 87 90 92 269 97 91 92 280 549
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 9xCT

8 59 FROLÍK  Josef 1977 42557 93 91 91 275 90 90 87 267 542
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 8xCT

9 46 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 85 89 92 266 93 86 94 273 539
0405 - SSK CHOMUTOV 6xCT

10 71 BOŘÍK Tomáš 1982 44291 83 88 89 260 85 89 77 251 511
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

11 65 NĚMEČEK ML. Václav 2001 41124 92 87 89 268 81 75 74 230 498
0543 - SSK Louny - město

12 38 HUML Jan 1999 38888 71 80 80 231 85 87 78 250 481
0405 - SSK CHOMUTOV 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 3
Disciplína 25m pistole
Kategorie Senioři
Datum 13.4.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 21 SKUPA Jindřich 1962 03970 92 91 92 275 97 96 98 291 566
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 16xCT

2 55 KOUSAL Vladimír 1962 02539 91 94 91 276 91 96 85 272 548
0405 - SSK CHOMUTOV 7xCT

3 40 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 02412 86 86 89 261 87 94 92 273 534
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

4 62 NĚMEČEK ST. Václav 1969 41122 95 91 88 274 88 85 82 255 529
0543 - SSK Louny - město 8xCT

5 51 HURT Vladimír 1948 03963 89 74 87 250 88 91 91 270 520
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

6 56 TOMAN Jan 1970 39293 89 93 92 274 64 86 78 228 502
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 10xCT

7 63 KUPEC Jiří 1956 33545 77 84 85 246 91 83 80 254 500
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 3xCT

8 66 FIALA Vlastislav 1953 04000 87 90 77 254 0 0 0 0 254
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň DNF - 3xCT

9 72 SPINER Bohuslav 1950 18317 94 0 0 94 0 0 0 0 94
0232 - SSK Policie RAPID Plzeň DNF - 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 4
Disciplína 25m pistole
Kategorie Ženy, Juniorky, Junioři
Datum 13.4.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 34 ŠKORPIL Václav 2005 43044 95 93 96 284 95 96 99 290 574
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

2 61 DĚDOVÁ Alžběta 2002 40369 90 96 93 279 97 96 97 290 569
0175 - SSK Benešov 12xCT

3 20 CUNDA Martin 2005 42288 95 95 96 286 91 95 93 279 565
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 12xCT

4 31 JOSL Jindřich 2005 42301 94 96 95 285 91 93 95 279 564
0106 - SSK Bílovec 11xCT

5 24 STŘEDOVÁ Kateřina 2002 40774 90 91 92 273 94 97 94 285 558
0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 7xCT

6 28 TICHÁČKOVÁ Klára 2005 41512 90 93 94 277 95 93 92 280 557
0370 - SSK DUKLA Plzeň 12xCT

7 57 PETRŮ Matěj 2004 41041 88 90 90 268 97 92 93 282 550
0405 - SSK CHOMUTOV 10xCT

8 26 WITKOVÁ Michaela 2004 42449 88 91 91 270 94 90 90 274 544
0126 - SSK Opava 14xCT

9 33 PALUBČÍK Jan 2005 43103 91 91 91 273 85 92 84 261 534
0812 - SSK ASTRA Bruntál 5xCT

10 14 BERÁNKOVÁ Magda 1977 41135 84 77 84 245 84 89 78 251 496
0121 - SSK Chaloupky 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program



JARNÍ CENA DUKLY
Disciplína č. 5
Disciplína 25m pistole
Kategorie Dorost
Datum 13.4.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 30 ČUPKA Filip 2006 42987 94 94 92 280 92 97 97 286 566
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 16xCT

2 39 FIEDLER Jan 2009 44394 92 92 90 274 96 94 95 285 559
0543 - SSK Louny - město 12xCT

3 23 MAREČEK Štěpán 2008 43931 93 94 89 276 96 94 92 282 558
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

4 36 FIALA Jakub 2007 43561 86 94 86 266 96 91 95 282 548
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

5 41 VINCÍK Václav 2010 44397 95 90 94 279 84 92 88 264 543
0543 - SSK Louny - město 9xCT

6 68 FLODEROVÁ Klára 2006 42886 95 94 99 288 77 83 92 252 540
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 13xCT

7 52 LUKEŠ Kryštof 2007 44628 90 93 91 274 91 79 90 260 534
0069 - SSK DUEL Praha 9xCT

8 48 MAREČKOVÁ Aneta 2009 45051 97 94 93 284 61 91 86 238 522
0015 - SSK Plzeň - Slovany 11xCT

9 53 ŠLECHTA Radek 2006 43379 76 84 84 244 91 93 94 278 522
0543 - SSK Louny - město 4xCT

10 29 BUJOK Patrik 2008 45055 88 89 89 266 83 85 87 255 521
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

11 45 FROLÍK  Tomáš 2007 42839 92 94 93 279 81 73 82 236 515
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 7xCT

12 43 LUTTERMANN Filip 2009 44946 75 85 87 247 84 89 86 259 506
0405 - SSK CHOMUTOV 5xCT

13 27 BARTOŠ Jan 2008 44742 88 90 92 270 84 71 81 236 506
0370 - SSK DUKLA Plzeň 5xCT

14 22 KULAJTA Viktor 2006 44944 86 84 90 260 81 83 82 246 506
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

15 44 DANDELOVÁ Adéla 2009 45349 78 85 81 244 86 83 81 250 494
0543 - SSK Louny - město 4xCT

16 42 FIKR Ondřej 2007 44531 79 87 83 249 84 72 80 236 485
0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

17 64 NĚMEČKOVÁ Anežka 2010 44897 91 89 93 273 71 78 63 212 485
0543 - SSK Louny - město 3xCT

18 58 BREBURDOVÁ Monika 2008 45030 81 78 80 239 84 83 76 243 482
0175 - SSK Benešov 2xCT

19 70 SOUKUP Pavel 2006 45244 87 75 77 239 69 81 82 232 471
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 2xCT

20 35 NIKLIBORCOVÁ Tereza 2006 45294 68 71 72 211 77 75 75 227 438
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

21 50 DURILOVÁ Tereza 2006 41690 83 83 86 252 48 73 63 184 436
0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

22 54 KRÁKORA Stanislav 2010 45423 72 64 59 195 88 76 73 237 432
0405 - SSK CHOMUTOV 2xCT

23 37 MARX Jan 2008 44976 51 75 78 204 63 65 56 184 388
0370 - SSK DUKLA Plzeň 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0167 - HAVEL Jaroslav SCOPI software

Program
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